

DODATOK č. 1

k

Zmluve o dielo č. 01/04/2021 zo dňa 21.4.2021
(ďalej len „Zmluva“)
uzatvorená medzi

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **STAVEKO-SK, a.s.**

Sídlo: K cintorínu 561/45, 010 04 Žilina

IČO: 43900542

IČ DPH: SK2022521325

DIČ: 2022521325

Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro,
vložka č.: 10626/L

Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.

Číslo bankového účtu: 2620823701/1100

Oprávnený konateľ: Ing. Vladimír Lazar, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: **AQUA – team Slovakia s.r.o.**

Sídlo: Neresnícka cesta č. 12, 96001 Zvolen

IČO: 46 338 225

DIČ: 2023340946

IČ DPH: SK2023340946

Zapísaný: v Obchodnom registri OS Banská Bystrica, oddiel: Sro,
vložka č.: 20836/S

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK04 0900 0000 0003 0582 0755

Oprávnený konateľ: Mgr. Oldřich Vdoleček, konateľ

(ďalej len „Objednávateľ“)

I. PREAMBULA

- 1.1 Zmluva bola medzi Zmluvnými stranami uzatvorená ako výsledok verejného obstarávania podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhoviska s názvom: „Krupina –protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Kltipoch“, vyhlásenej Objednávateľom ako verejným obstarávateľom v súlade so Zákonom o verejnom obstarávaní a v súlade s oznámením o vyhlásení príslušnej verejnej súťaže.

- 1.2 Zmluvné strany sú v zmysle príslušných ustanovení Zmluvy a Zákona o verejnom obstarávaní oprávnené uzatvoriť dodatok k Zmluve aj bez verejného obstarávania.
- 1.3 Vzhľadom na to, že počas trvania Zmluvy (a po ukončení verejného obstarávania, ktoré predchádzalo uzatvoreniu Zmluvy) došlo k nasledovným novým skutočnostiam:
- 1.3.1 došlo v rokoch 2021 a 2022 k nepredvídateľnému zvýšeniu cien stavebných materiálov a prác. Na základe uvedeného bola vykonaná v zmysle príslušného usmernenia riadiaceho orgánu aktualizácia Podrobného rozpočtu projektu a teda cien výdavkov hlavnej aktivity projektu realizovaných dodávateľsky. V tomto smere došlo k schváleniu žiadosti o nenávratný finančný príspevok, pričom nová celková suma oprávnených výdavkov žiadateľa bola určená v sume 2 261 133,25 € (z čoho stavebné práce na objekte SO 01 vo výške 1 624 630,52 € a stavebné práce na objekte SO 02 vo výške 543 907,28 €, spolu stavebné práce v celkovej výške v celkovej výške 2 168 537,80 €)

je potrebné zrealizovať predmetné dielo za cenu v súlade s vyššie uvedenými novými skutočnosťami, ktoré sa nedali predvídať počas procesu verejného obstarávania, ktoré predchádzalo uzatvoreniu Zmluvy.

- 1.4 Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku v zmysle priloženého rozpočtu.

II. PREDMET DODATKU

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, na navýšení a zmene ceny diela uvedenej v článku IV. Cena za dielo a platobné podmienky v bode 4.1 (a teda prvá veta sa úplne nahrádza) nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonanie Diela vo výške 2 168 537,80 € bez DPH, 2 602 245,36 € vrátane DPH (ďalej „Cena za dielo“).

- 2.2 V zmysle tohto dodatku sa nahrádza aj príloha č. 3 (Rozpočet) Zmluvy v súlade so zmenou celkovej ceny za dielo.

III. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvomi Zmluvnými stranami.
- 3.2 Objednávateľ zverejní tento dodatok na web stránke Objednávateľa bezodkladne po jeho podpise Zmluvnými stranami.
- 3.3 Zmluvné strany berú na vedomie, že tento dodatok bude zverejnený na web stránke Objednávateľa a s jeho zverejnením týmto súčasne vyjadrujú svoj súhlas.
- 3.4 Dodatok je vyhotovený v slovenskom jazyku v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu. Každá Zmluvná strana obdrží dve (2) vyhotovenia dodatku.
- 3.5 Zmluvné strany si dodatok prečítali, jeho ustanoveniam porozumeli a na znak súhlasu s jeho znením ho slobodne, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok podpisujú.

Vo Zvolene, dňa 10.5.2023

Za Objednávateľa

AQUA – team Slovakia s.r.o.

Za Zhotoviteľa

STAVEKO-SK, a.s.

AQUA - team Slovakia s.r.o.
Nerepisnicka cesta č. 12, 990 01 Zvolen
IČO: 46338225, IČ DPH: SK2023340948
tel: 046 - 524 89 89, www.aquateam.sk

Mgr. Oldřich Vdoleček, konateľ

STAVEKO-SK, a.s.
K cintorínu 561/45
010 04 Žilina
IČO: 43900542 DIČ: SK202221325
IČ DPH: SK 202221325

Ing. Vladimír Lazar, konateľ

Prilohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet

Príloha č. 2 - Harmonogram

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023/030

Stavba: Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Kltipoch

JKSO:
Miesto: Krupina

KS:
Dátum: 10.5.23

Objednávateľ:
AQUA - team Slovakia s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVEKO-SK, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 168 537,80
	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 168 537,80	433 707,56
Cena s DPH			2 602 245,36
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AQUA - team Slovakia s.r.o.
Neresnícka cesta č. 12, 960 01 Zvolč 1
IČO: 46338225 IČ DPH: SK2023340946
tel: 045 - 527 69 69, www.aquateam.sk

STAVEKO-SK, a.s.
K dntorínu 881/45
010 04 Žilina
IČO: 43900542 DIČ: 2022521325
IČ DPH: SK 2022521325

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Klítipoch

Objekt:

SO01 - Suchý polder - protipovodňové preventívne opatrenia Klítipoch

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

AQUA - team Slovakia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVEKO-SK, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 624 630,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 624 630,52	20,00%	324 926,10

Cena s DPH

v EUR

1 949 556,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Klítipoch

Objekt:

SO01 - Suchý polder - protipovodňové preventívne opatrenia Klítipoch

Miesto:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

AQUA - team Slovakia s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVEKO-SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 624 630,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 618 975,29

1 - Zemné práce

1 150 335,43

2 - Zakladanie

112 851,15

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 067,61

4 - Vodorovné konštrukcie

79 192,86

5 - Komunikácie

52 548,65

8 - Rúrové vedenie

50,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

154 974,17

99 - Presun hmôt HSV

60 954,85

PSV - Práce a dodávky PSV

5 655,23

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 884,05

783 - Dokončovacie práce - nátery

771,18

ROZPOČET

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Kltipoch

Objekt:

SO01 - Suchý polder - protipovodňové preventívne opatrenia Kltipoch

Miesto:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

AQUA - team Slovakia s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVEKO-SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 624 630,52

D HSV Práce a dodávky HSV

1 618 975,29

D 1 Zemné práce

1 150 335,43

1	K	111101103	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 10000m ²	m ²	11 615,000	0,07	813,05
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m ²	m ²	24 120,000	0,49	11 818,80
3	K	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m ³	50,000	151,24	7 562,00
4	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	45,000	8,49	382,05
5	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	10,000	15,25	152,50
6	K	112101103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou	ks	4,000	24,62	98,48
7	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	45,000	10,44	469,80
8	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	10,000	24,13	241,30
9	K	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	4,000	36,48	145,92
10	K	113307225.1	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t po odstránení dočasných viazdoch 520*3	m ²	1 560,000	3,87	6 037,20
11	K	113307225.2	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t po odstránení dočasnej manipulačnej plochy 35*25=875 m ²	m ²	875,000	3,87	3 386,25
12	K	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	230,070	39,85	9 168,29
13	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	2 880,000	10,34	29 779,20
14	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	150,000	5,25	787,50
15	K	119001101	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m ³	3 844,165	4,16	15 991,73
16	M	081130000100	Voda povrchová pre priemysel a služby	m ³	1 979,745	0,27	534,53
17	K	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m ³	m ³	3 058,000	1,08	3 302,64
18	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	7 666,183	2,71	20 775,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - polder	m3	7 666,183	1,20	9 199,42
20	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3 pri dočasných prístupoch 1560*0.4	m3	624,000	7,04	4 392,96
21	K	122301103	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	4 741,871	4,09	19 394,25
22	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	4 741,871	1,48	7 017,97
23	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	355,817	7,69	2 736,23
24	K	124203109	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	355,817	0,61	217,05
25	K	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	848,129	11,35	9 626,26
26	K	124303109	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	848,129	1,50	1 272,19
27	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	11 180,000	1,63	18 223,40
28	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11 180,000	1,93	21 577,40
29	K	162201102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m pre dočasné vjazdy	m3	624,000	1,93	1 204,32
30	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	130,000	10,48	1 362,40
31	K	162201201.1	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 pre dočasné vjazdy	m3	624,000	10,48	6 539,52
32	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - priplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	130,000	9,56	1 242,80
33	K	162201251	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7	m3	168,530	14,51	2 445,37
34	K	162201259	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7 - priplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	421,325	13,40	5 645,76
35	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	686,000	2,00	1 372,00
36	K	162301181	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	11 180,000	1,44	16 099,20
37	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	24 120,000	1,74	41 968,80
38	K	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. vyklčovaných krovin po spevnenej	m2	241 200,000	0,35	84 420,00
39	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	45,000	1,97	88,65
40	K	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	10,000	6,71	67,10
41	K	162401413	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	4,000	15,74	62,96
42	K	162401421	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	450,000	0,29	130,50
43	K	162401422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	100,000	0,59	59,00
44	K	162401423	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	1,00	40,00
45	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	686,000	3,86	2 647,96

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 372,000	0,36	493,92
47	K	162501162.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m pre dočasné vjazdy	m3	624,000	5,08	3 169,92
48	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	45,000	18,25	821,25
49	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	10,000	23,13	231,30
50	K	162501413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	4,000	29,26	117,04
51	K	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	450,000	0,13	58,50
52	K	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	100,000	0,42	42,00
53	K	162501423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	1,03	41,20
54	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	45,000	9,83	442,35
55	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	10,000	21,55	215,50
56	K	162601413	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	4,000	34,15	136,60
57	K	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	450,000	0,17	76,50
58	K	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	100,000	0,83	83,00
59	K	162601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	40,000	2,69	107,60
60	K	166101103	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1000 m3 - medziskládka 1	m3	11 180,000	3,51	39 241,80
61	K	166101103.1	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1000 m3 - medziskládka 2	m3	11 180,000	3,52	39 353,60
62	K	166101103.2	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1000 m3 - medziskládka 3	m3	11 180,000	3,52	39 353,60
63	K	166101103.2.1	Prehodenie ornice do 1000 m3 - pre dočasné vjazdy	m3	312,000	3,52	1 098,24
64	K	166101103.1.1	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	624,000	3,52	2 196,48
65	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	130,000	10,63	1 381,90
66	K	167101100.1	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne pre dočasné vjazdy	m3	624,000	10,63	6 633,12
67	K	167101102.1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	624,000	2,28	1 422,72
68	K	167101102.3	Nakladanie ornice nad 100 do 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	624,000	2,28	1 422,72
69	K	167101103	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 - medziskládka 1	m3	11 180,000	5,85	65 403,00
70	K	167101103.1	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 - medziskládka 2	m3	11 180,000	5,85	65 403,00
71	K	167101103.2	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 - medziskládka 3	m3	11 180,000	5,85	65 403,00
72	K	167101103.2.1	Prekladanie ornice pre dočasné vjazdy	m3	312,000	5,85	1 825,20
73	K	167102103	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3 - medziskládka 1	m3	11 180,000	0,86	9 614,80
74	K	167102103.1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3 - medziskládka 2	m3	11 180,000	0,86	9 614,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	167102103.2	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3 - medziskládka 3	m3	11 180,000	0,86	9 614,80
76	K	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	1 509,588	1,86	2 807,83
77	K	171103101	Zemné hrádze privodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	130,000	8,96	1 164,80
78	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a svokých	m2	3 574,831	1,24	4 432,79
79	K	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3 - medziskládka 1	m3	11 180,000	0,67	7 490,60
80	K	171201204.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3 - medziskládka 2	m3	11 180,000	0,68	7 602,40
81	K	171201204.2	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3 - medziskládka 3	m3	11 180,000	0,68	7 602,40
82	K	172103102	Zriadenie tesniaceho jadra z hornín 1 až 4 vodných nádrží so zhut. do 100 % PS koef- C nad 1 do 3 m	m3	9 610,412	8,66	83 226,17
83	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením pre dočasné vjazdy	m2	1 560,000	0,50	780,00
84	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	721,260	0,50	360,63
85	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	5 479,350	0,76	4 164,31
86	K	181301302.1	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm pre dočasné vjazdy	m2	1 560,000	2,65	4 134,00
87	K	181305111	Prevrstvenie násypovej zeminy pri ťažbe bagrom (do hrádze)	m3	19 220,824	12,37	237 761,59
88	K	182001111.1	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 pre dočasné vjazdy	m2	1 560,000	1,16	1 809,60
89	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	3 105,819	1,97	6 118,46
90	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	3 574,831	1,72	6 148,71
91	K	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	6 680,650	1,95	13 027,27
92	K	182301133.1	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm pre dočasné vjazdy	m2	1 560,000	1,95	3 042,00
93	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 479,350	0,19	1 041,08
94	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 479,350	0,02	109,59
95	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	6 680,650	0,27	1 803,78
96	K	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	6 680,650	0,04	267,23
97	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	12 160,000	0,95	11 552,00
98	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	12 160,000	0,42	5 107,20
99	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	375,744	8,68	3 261,46

D 2

Zakladanie

112 851,15

100	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných vibračnou latou	m2	4 061,914	0,27	1 096,72
101	K	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vrtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	1 080,000	24,71	26 686,80
102	M	999000000100	Ostatný materiál - Spojník R32	ks	180,000	2,97	534,60
103	M	999000000100	Ostatný materiál - Korunka R 32/43 EX	ks	180,000	1,21	217,80
104	M	999000000100	Ostatný materiál - IZKT R 32	m	1 080,000	8,68	9 374,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	999000000100.3	Injektáž - Polyuretánová dvojzložková živica - pomaly reagujúca - pevnosť v tlaku 40 MPa - zložka B - katalyzátor	kg	4 500,000	8,15	36 675,00
106	M	999000000100.4	Injektáž - Polyuretánová dvojzložková živica - pomaly reagujúca - pevnosť v tlaku 43 MPa - zložka A.-. živica	kg	4 500,000	8,45	38 025,00
107	K	272353101	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,01 m2, hĺbky do 0,25 m	ks	28,000	8,06	225,68
108	K	278311181	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, vodostavebného C 25/30, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	0,070	216,47	15,15

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 067,61

109	K	349122012	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	5,000	48,24	241,20
110	M	593210000100	Prelivná hrana s polomerom 225mm železobetónová 2000*450mm	ks	5,050	11,01	55,60
111	K	380326233	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. nad 300 mm	m3	24,314	131,71	3 202,40
112	K	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	60,057	24,55	1 474,40
113	K	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	60,057	6,26	375,96
114	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	1,515	1 794,09	2 718,05

D 4 Vodorovné konštrukcie 79 192,86

115	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	19,243	125,98	2 424,23
116	K	463212121	Rovnanina z lomového kameňa upraveného, triedeného, s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m3	159,394	97,76	15 582,36
117	K	463212191	Príplatok k cenám za vypracovanie líc	m2	796,968	7,92	6 311,99
118	K	469521212	Spevnenie dna alebo svahov kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 so zhutnením hr 200mm	m2	11,476	53,42	613,05
119	K	469521222	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 so zhutnením hr 300mm	m2	561,411	73,19	41 089,67
120	K	469521232	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 so zhutnením hr 500mm	m2	110,370	119,34	13 171,56

D 5 Komunikácie 52 548,65

121	K	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm (spevnenie dočasnej manipulačnej plochy 35*25.)	m2	875,000	7,51	6 571,25
122	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 250 mm (spevnenie dočasnej manipulačnej plochy 35*25.)	m2	875,000	9,24	8 085,00
123	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm pre zriadenie prístupovej komunikácie	m2	1 560,000	9,24	14 414,40
124	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm pre zriadenie prístupovej komunikácie	m2	1 560,000	14,67	22 885,20
125	K	571902111	Posyp podkladu alebo krytu, kam. drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2 pre zriadenie prístupovej komunikácie	m2	1 560,000	0,38	592,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D 8		Rúrové vedenie					50,57	
126	K	877414250	Montáž kanalizačného PP šachtového prechodu korugovaného DN 300	ks	1,000	8,34	8,34	
127	M	286540133000	Šachtová prechodka X-Stream PP, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu.	ks	1,000	42,23	42,23	
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					154 974,17	
128	K	919311116	Čelá priepustov z prostého betónu tr. C 25/30 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	43,156	144,85	6 251,15	
129	K	919413214	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr DN 900 až 1500	ks	1,000	1 686,57	1 686,57	
130	K	919511411	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 1000	m	32,000	175,98	5 631,36	
131	M	592210001000	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-100, DN 1000, dĺ. 1000 mm,	ks	33,000	193,60	6 388,80	
132	K	919511611	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 1400	m	12,000	299,14	3 589,68	
133	M	592210002000	Rúra železobetónová hrdlová, výstuž 12/6, V 120K, DN 1400, dĺ. 2300 mm, hr. steny 120 mm	ks	6,060	1 058,79	6 416,27	
134	K	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	47,674	170,95	8 149,87	
135	K	959941122	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/35/160 mm	ks	15,000	6,49	97,35	
136	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1 753,200	5,17	9 064,04	
137	K	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny (celkom 45 km)	t	78 894,000	0,61	48 125,34	
138	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	1 753,200	33,98	59 573,74	
D 99		Presun hmôt HSV					60 954,85	
139	K	998321011	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté (832 11)	t	3 774,294	16,15	60 954,85	
D PSV		Práce a dodávky PSV					5 655,23	
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					4 884,05	
140	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	31,900	4,31	137,49	
141	M	553560007500	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu. Zábradlie s rúrkami	kg	675,853	3,17	2 142,45	
142	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do	kg	74,580	1,92	143,19	
143	M	553560007600	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu.	kg	79,801	0,67	53,47	
144	K	767995215	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	631,638	3,23	2 040,19	
145	K	767995395	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 4	kg	74,580	3,00	223,74	
146	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	81,560	1,09	89,08	
147	K	998767293	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	81,560	0,67	54,44	
D 783		Dokončovacie práce - nátery					771,18	
148	K	783251002	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 105µm	m2	48,778	11,48	559,97	
149	K	783251017	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m2	48,778	4,33	211,21	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Klítipoch

Objekt:

SO02 - Úprava potoka Klítipoch - protipovodňové preventívne opatrenia Klítipoch

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

AQUA - team Slovakia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVEKO-SK, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			543 907,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	543 907,28	20,00%	108 781,46
Cena s DPH		v EUR	652 688,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Klítipoch

Objekt:

SO02 - Úprava potoka Klítipoch - protipovodňové preventívne opatrenia Klítipoch

Miesto:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: AQUA - team Slovakia s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVEKO-SK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

543 907,28

HSV - Práce a dodávky HSV

523 858,31

1 - Zemné práce

222 713,64

2 - Zakladanie

2 588,17

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

10 649,63

4 - Vodorovné konštrukcie

82 192,52

5 - Komunikácie

29 680,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

118 147,95

99 - Presun hmôt HSV

57 885,60

PSV - Práce a dodávky PSV

20 048,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

9 272,95

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 965,69

783 - Dokončovacie práce - nátery

810,33

ROZPOČET

Stavba:

Krupina - Protipovodňové preventívne opatrenia na potoku Klítipoch

Objekt:

SO02 - Úprava potoka Klítipoch - protipovodňové preventívne opatrenia Klítipoch

Miesto:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: AQUA - team Slovakia s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVEKO-SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

543 907,28

D HSV Práce a dodávky HSV

523 858,31

D 1 Zemné práce

222 713,64

1	K	111101102	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m ²	m ²	4 837,000	0,08	386,96
2	K	111203201	Odstránenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100mm, s ponechaním koreňov, pri ploche do 1000m ²	m ²	950,000	3,30	3 135,00
3	K	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m ³	7,000	151,26	1 058,82
4	K	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	25,000	151,87	3 796,75
5	K	112203212	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 200 do 300 mm	ks	25,000	63,10	1 577,50
6	K	113307225.1	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t po odstránení dočasných viazdoch 160*3	m ²	480,000	3,87	1 857,60
7	K	113307225.2	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t po odstránení dočasnej manipulačnej plochy 30*20=600 m ²	m ²	600,000	3,87	2 322,00
8	K	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	390,460	39,86	15 563,74
9	K	115101203	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 1000 l do 2000 l	hod	2 880,000	10,34	29 779,20
10	K	115101303	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 1000 do 2000 l	deň	150,000	5,26	789,00
11	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekľadaného kameňom v odkopávkach	m ³	3,200	345,21	1 104,67
12	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³ pri dočasných prístupoch 480*0,4	m ³	192,000	7,04	1 351,68
13	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	192,000	1,48	284,16
14	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m ³	247,779	39,66	9 826,92
15	K	129303109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 4	m ³	247,779	6,09	1 508,97
16	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m ³	m ³	233,001	18,76	4 371,10
17	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	233,001	2,06	479,98
18	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	422,819	25,40	10 739,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	422,819	2,62	1 107,79
20	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	44,990	119,90	5 394,30
21	K	132311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	44,990	22,37	1 006,43
22	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	28,679	46,03	1 320,09
23	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	865,304	1,63	1 410,45
24	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	865,304	1,93	1 670,04
25	K	162201102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m pre dočasné vjazdy	m3	192,000	1,93	370,56
26	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	389,100	10,49	4 081,66
27	K	162201201.1	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 pre dočasné vjazdy	m3	192,000	10,49	2 014,08
28	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2 334,600	9,56	22 318,78
29	K	162201209.1	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m pre dočasné vjazdy 192*5	m3	960,000	9,56	9 177,60
30	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	219,000	2,32	508,08
31	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	950,000	1,74	1 653,00
32	K	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej	m2	9 500,000	0,35	3 325,00
33	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	25,000	1,97	49,25
34	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	250,000	0,29	72,50
35	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	865,304	4,98	4 309,21
36	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	1 730,608	0,50	865,30
37	K	162501162.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m pre dočasné vjazdy	m3	192,000	5,09	977,28
38	K	162501163.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m pre dočasné vjazdy 192*10	m3	1 920,000	0,36	691,20
39	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	25,000	18,25	456,25
40	K	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	250,000	0,13	32,50
41	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	25,000	9,83	245,75
42	K	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	250,000	0,17	42,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	164303101	Vodorovné premiestnenie výkopku po vode hornina 1 až 4 do 500m	m3	617,525	8,68	5 360,12
44	K	164303151	Vodorovné premiestnenie výkopku po vode hornina 5 až 7 do 500m	m3	3,200	8,57	27,42
45	K	164303152	Vodorovné premiestnenie výkopku po vode hornina 5 až 7 do 1000m	m3	597,525	12,84	7 672,22
46	K	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 1	m3	865,304	4,27	3 694,85
47	K	166101102.1	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 2	m3	865,304	4,28	3 703,50
48	K	166101102.2	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 3	m3	865,304	4,28	3 703,50
49	K	166101103.1	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	192,000	3,52	675,84
50	K	166101103.2	Prehodenie ornice do 1000 m3 - pre dočasné vjazdy	m3	96,000	3,52	337,92
51	K	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	170,000	10,63	1 807,10
52	K	167101100.1	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne pre dočasné vjazdy	m3	192,000	10,63	2 040,96
53	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 1	m3	865,304	2,29	1 981,55
54	K	167101102.1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 2	m3	865,304	2,28	1 972,89
55	K	167101102.2	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3 medziskládka 3	m3	865,304	2,28	1 972,89
56	K	167101102.1.1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	192,000	2,28	437,76
57	K	167101102.3	Nakladanie ornice nad 100 do 1000 m3 pre dočasné vjazdy	m3	96,000	2,28	218,88
58	K	167101103.3	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 medziskládka 1	m3	865,304	5,85	5 062,03
59	K	167101103.2	Prekladanie ornice pre dočasné vjazdy	m3	96,000	5,85	561,60
60	K	167101103.4	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 medziskládka 2	m3	865,304	5,85	5 062,03
61	K	167101103.5	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 medziskládka 3	m3	865,304	5,85	5 062,03
62	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	420,550	2,46	1 034,55
63	K	171103101	Zemné hrádze prívodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1-4	m3	170,000	8,96	1 523,20
64	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,200	0,90	2,88
65	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 medziskládka 1	m3	865,304	0,80	692,24
66	K	171201202.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 medziskládka 2	m3	865,304	0,80	692,24
67	K	171201202.2	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 medziskládka 3	m3	865,304	0,80	692,24
68	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,040	13,35	93,98
69	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením pre dočasné vjazdy	m2	480,000	0,50	240,00
70	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením (1460,667+671,500)	m2	2 132,167	0,50	1 066,08
71	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr do 100 mm	m2	219,730	1,64	360,36
72	K	181301302.1	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm pre dočasné vjazdy	m2	480,000	2,65	1 272,00
73	K	182001111.1	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 pre dočasné vjazdy	m2	480,000	1,17	561,60
74	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 274,510	1,97	2 510,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	864,570	1,72	1 487,06
76	K	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	1 219,530	1,95	2 378,08
77	K	182301133.1	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm pre dočasné vjazdy	m2	480,000	1,95	936,00
78	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	219,730	0,19	41,75
79	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	219,730	0,02	4,39
80	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 219,530	0,27	329,27
81	K	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 219,530	0,04	48,78
82	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	1 439,260	0,95	1 367,30
83	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	44,473	8,68	386,03
84	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	1 439,260	0,42	604,49

D 2

Zakladanie

2 588,17

85	K	273321121	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25	m3	5,059	135,63	686,15
86	K	273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	3,720	10,09	37,53
87	K	273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	3,720	4,13	15,36
88	K	273362211	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí do 3,5 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,502	1 424,37	715,03
89	K	274321121	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25	m3	6,000	135,63	813,78
90	K	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	22,400	10,12	226,69
91	K	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	22,400	4,18	93,63

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 649,63

92	K	317321118	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 30/37	m3	4,200	205,24	862,01
93	K	317353121	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	21,680	56,69	1 229,04
94	K	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	21,680	8,37	181,46
95	K	317361216	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505	t	0,340	2 124,62	722,37
96	K	348171121	Osadenie mostného ocelového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	18,800	33,21	624,35
97	K	389129912	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 10 t	ks	8,000	148,36	1 186,88
98	M	593830000100	Rámovy priepust IZM 13/16 , LxBxH=1480x2320x2000mm	ks	8,000	730,44	5 843,52

D 4

Vodorovné konštrukcie

82 192,52

99	K	421321218	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	9,800	155,48	1 523,70
100	K	421351212	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	7,920	33,27	263,50
101	K	421351312	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - odstránenie	m2	7,920	3,84	30,41
102	K	421362311	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí do 4 kg/m2	t	0,972	1 644,03	1 598,00
103	K	461211111	Pätka z lomového kameňa lomársky upraveného murovaná na sucho bez výplne škrár do hmotnosti max. 30kg	m3	422,819	83,61	35 351,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	461211111.1	Kamenný stabilizačný prah z lomového kameňa lomársky upraveného murovaný na sucho bez výplne škár do hmotnosti max. 30kg	m3	15,330	136,50	2 092,55
105	K	461212111	Stabilizačný prah z lomového kameňa lomársky upraveného hmotnosti max 30kg (cca 20cm/1m2) ukladaneého do vodostavebného betónu C25/30	m3	29,660	132,76	3 937,66
106	K	469521232	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 so zhutnením hr 300mm	m2	432,388	73,20	31 650,80
107	K	469521242	Spevnenie dna alebo svahov drveným kamenivom zrna 63-125mm cem.maltou a betónu vodostav. C 25/30 so zhutnením hr 500mm	m2	67,680	84,87	5 744,00

D 5

Komunikácie

29 680,80

108	K	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm (spevnenie dočasnej manipulačnej plochy 30*20 .)	m2	600,000	18,47	11 082,00
109	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm.	m2	120,000	11,63	1 395,60
110	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm (spevnenie dočasnej manipulačnej plochy 30*20 .)	m2	600,000	9,24	5 544,00
111	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm pre zriadenie prístupovej komunikácie	m2	480,000	9,24	4 435,20
112	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm pre zriadenie prístupovej komunikácie.	m2	480,000	14,67	7 041,60
113	K	571902111	Posyp podkladu alebo krytu, kam. drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2 pre zriadenie prístupovej komunikácie	m2	480,000	0,38	182,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

118 147,95

114	K	916922112	Obrubník vtoku sklzu z monolitického betónu tr. C 30/37 vrátane debnenia a oddebnenia	m3	0,750	201,60	151,20
115	K	919311116	Čelá priepustov z prostého betónu tr. C 25/30 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	6,754	144,86	978,38
116	K	935112112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	21,875	19,25	421,09
117	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm.	ks	76,000	7,04	535,04
118	K	935112912	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke nad 500 mm.	m2	42,500	1,18	50,15
119	K	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	192,320	0,95	182,70
120	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	26,480	100,46	2 660,18
121	K	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	12,700	120,19	1 526,41
122	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	861,955	5,17	4 456,31
123	K	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny.	t	42 235,795	0,61	25 763,83
124	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	69,395	26,60	1 845,91

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	861,955	26,60	22 928,00
126	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3 447,820	1,17	4 033,95
127	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	861,955	25,97	22 384,97
128	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	861,955	33,98	29 289,23
129	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	188,12	940,60

D 99 Presun hmôt HSV 57 885,60

130	K	998321011	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté (832 11)	t	2 951,841	16,11	47 554,16
131	K	998321091	Príplatok k cene za zväčšený presun (832 11) pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 951,841	3,50	10 331,44

D PSV Práce a dodávky PSV 20 048,97

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 9 272,95

132	K	711511201	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šacht za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	103,680	0,57	59,10
133	M	585520003400	Bitumenový penetračný náter - adhézny mostík pod asfaltové pásy napr. PCI Pecimor P, č. 50246023 PCI	l	342,152	19,44	6 651,43
134	K	711512011	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht z kryštalickej	m2	88,640	5,41	479,54
135	M	245650000500	PCI izolačný materiál napr. MASTERSEAL 501 (nové ozn. BARRASEAL CL 25kg vrece) 2kg/m2	kg	186,144	1,76	327,61
136	K	711521131	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za tepla asfaltovým náterom	m2	103,680	1,04	107,83
137	M	245620000400	Hydroizolačná asfaltová stierka proti vode pre spodnú stavbu napr. PCI Pecimor 1K, č. 50130615 PCI	kg	414,720	3,28	1 360,28
138	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	73,941	3,16	233,32
139	K	998711293	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do	%	73,941	0,73	53,84

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 965,69

140	K	767995215	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	736,931	3,23	2 380,29
141	M	553560007500	Kovové doplnkové konštrukcie - dodávka materiálu. Zábradlie s rúrkami	kg	788,516	9,44	7 443,59
142	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	80,580	1,09	88,02
143	K	998767293	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	80,580	0,67	53,79

D 783 Dokončovacie práce - nátery 810,33

144	K	783251002	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 105µm	m2	51,254	11,48	588,40
145	K	783251017	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m2	51,254	4,33	221,93

